Belirtilen koşulların sağlanması durumunda ihracat
bedelinin %14’ü Bakanlık tarafından ihracat desteği
olarak ödenir. İhraç bedeli Merkez Bankası döviz kuru
dikkate alınarak Türk Lirası olarak hesaplanır.

İhracatta Navlun İadesi
Sanayi ürünlerine navlun iadesi ödenmesine ilişkin tüzük
3.11.2014 tarihli ve Y(K-I)1922-2014 sayılı Bakanlar Kurulu
kararı ile uygulanmaktadır. Ticaret Dairesi Müdürlüğü
uygulamada yetkili kurumdur. Navlun iadesi kapsam ve
uygulama esasları;

• Asgari yerel katma değeri %30 veya asgari yerel girdi
oranı %40 olarak tespit edilen K.K.T.C. menşeli sanayi
ürünlerinin ihracatına navlun iadesi ödenir.